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Zawiera artykuł: "Ona gra w Twoją grę."
"(…) Jeżeli ona poczuje, że owinęła sobie Ciebie wokół palca po 5 minutach czy 5 godzinach – stracisz ją bezpowrotnie.Kiedy widzisz, że zainteresowała się Tobą bardziej, znaczy to, że ma w głowie „koniecznie muszę go mieć”.Nie możesz jej tego zbyt szybko dać. Ona chce tak myśleć o facecie, chce tak się czuć, fantazjuje o takim, o którym by tak myślała. (...)"
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NA SKRÓTY:

Ty, facet którego chcę
14.04.2011

Dziś mija szósty dzień debiutu książki, a już mamy zarejestrowane więcej pobrań, niż Zakazanego 
Flirtu, Men2, a nawet Sztuki Flirtu.
O czymś to świadczy. Pozostało tylko 7 dni.

» skrót tutaj

Co w trawie piszczy?
14.04.2011
Mamy następne recenzje książki "Ty, facet którego chcę".

informację znajdziesz pod artykułem

Flirt i UwodzenieJak wejść w ukochaną studentkę?

To zaskakujące, jak duża grupa mężczyzn stara się zdobyć kobietę, popisując się przed nią. Zobaczyłeś ją, masz z nią nawet jakiś kontakt w towarzystwie, podoba Ci się, co robisz?
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Większość w tym momencie stara się złapać z nią lepszy kontakt i dobrze przed nią zaprezentować. Większość stara się dobrze zabłysnąć na tej imprezie, stara się  dobrze  wypaść  w  jej  oczach,  uzyskać  akceptację  swojej  osoby,  chce zaimponować dziewczynie i uniknąć odrzucenia.Rozmawiając z nią zachowujesz się pod nią, za cenę akceptacji i dostępu do jej ciałka.  Wydaje  Ci  się,  że  jeżeli  postarasz  się  i  zrobisz  na  niej  niesamowite wrażenie (jakoś), to uda Ci się zyskać jej przychylność i ona się z Tobą umówi.Zła metoda.Oprócz swoich przekonań, potrzebujesz jeszcze umieć wciągać innych w swoje przekonania, tak byś Ty widząc świat na pomarańczowo mógł pokazać go innym, w takich właśnie kolorach.Dlatego  musisz  posiadać  silną  wewnętrzną  rzeczywistość,  jednak  sama  silna wewnętrzna  rzeczywistość  to  za  mało,  trzeba  jeszcze  umieć  innych  w  nią wciągnąć.
Wczoraj znajomy oznajmił mi,  że w środę przyjeżdża jego kobieta do naszego miasta i  z  tej  okazji  organizujemy kameralną imprezę,  bo w końcu ma okazję przedstawić ją swoim znajomym.Zaznaczył przy tym, że w razie czego, ona ma nie wiedzieć o tym że… [i tu padły, jak  dla  mnie  zwyczajne,  elementy  jego  rzeczywistości,  które  sprawiają  mu radość, ale chce je przed nią ukryć, bo jej poglądy i jej wizja świata może tego nie zaakceptować].I nie chodziło tu o jakieś konkretne wydarzenia, tylko o coś przewlekłego w jego rzeczywistości.W tej sytuacji, to jego kobieta ma silniejszą rzeczywistość w swojej głowie i on się do tego dopasowuje, za cenę nie bycia odrzuconym, czyli za cenę akceptacji.
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W  jej  wizji  świata,  rzecz  X  jest  zła,  a  w  jego  wizji  świata  jest  dobra.  To  co powinien zrobić, to wciągnąć ją w swoją rzeczywistość, w której ona zrozumie, że X jest dobre. I nie chodzi tu tyle o fizycznie samo X, co o znaczenie ogólne jakie takie dopasowania niosą za sobą.Przekonania wewnętrzneJeżeli chcesz poznać seksowną studentkę nocą i ona ma przekonania, że jest HOT laską i może mieć każdego, to mówimy o jej przekonaniach wewnętrznych.Jeżeli Ty masz w swojej głowie przekonanie, że masz do wyboru naprawdę wiele kobiet i z ciekawości sprawdzisz, co ten słodki kociak z konkretnym dekoltem przy  barze  ma  swoim  charakterem  do  zaoferowania,  to  również  mówimy  o Twoich przekonaniach wewnętrznych.Tyle że posiadanie wewnętrznych przekonań (wewnętrznej rzeczywistości) to za mało, z tego względu albo uznasz, że dla kociaka przy barze możesz odejść od swoich zasad ,byleby ją mieć, bo w końcu chodzi o zabawę fizyczną z kociakiem, a nie o udowadnianie komuś szlachetnych zasad i wychodzenie z niczym - albo sprawisz, że kociak zrozumie, że w końcu trafił się ktoś, o kogo to ona musi się chociaż chwilę postarać i dobrze pokazać, bo jej ładny dekolt wystarczył żeby Ciebie przyciągnąć, ale nie wystarczy aby Ciebie zatrzymać.Kobieta  statystycznie  obcuje  z  mężczyznami,  którzy  w  większości  będą zachowywać się pod nią – dopasowywać poglądy, przedstawiać jej wizję swojego świata, która pasuje do jej poglądów i będą starali się „robić wrażenie” – w takim przypadku, mężczyzna został wciągnięty do wewnętrznej rzeczywistości kobiety – w której to co różowe, ma pozostać różowe, dlatego przemalujesz swoje auto na  różowo  kiedy  wieczorem  przyjedziesz  po  nią.  Gdybyś  jednak  przyjechał czarnym,  otworzyłbyś  jej  drzwi  mówiąc  „w  czerni  prezentujesz  się  lepiej,  z 
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różem  już  skończyliśmy”  –  Ty  wciągnąłbyś  ją  w  swoją  rzeczywistość.To oczywiście metafora.
Wiele razy spotkasz się z kobietą, która w swojej wewnętrznej rzeczywistości posiada poglądy takie jak:

• nie uprawiam seksu na pierwszych spotkaniach;
• seks poza związkiem jest niemoralny (ze mną trzeba chodzić, wtedy mogę się bzykać);
• mężczyzna musi się o mnie starać;
• jeszcze za wcześnie, żeby się całować;
• nie akceptuję trójkątów;

Jeżeli  podczas  spotkania  ona  wciągnie  Cię  w  swoją  rzeczywistość,  to  masz pozamiatane. Dlatego umiejętność wciągania kobiet w swoją rzeczywistość jest NIEOCENIONA  i  NIEZBĘDNA,  jeżeli  na  poważnie  myślisz  o  nauczeniu  się umiejętności towarzyskich z kobietami.Wciąganie w czyjąś rzeczywistość działa z efektem kuli śniegowej – im bardziej ktoś  zaczyna być wsysany w czyjąś  rzeczywistość,  tym łatwiej  wchodzi  w jej kolejne aspekty.Osobiście znam faceta,  któremu fizycznie spodobała się dziewczyna,  o jak się później  okazało  przekonaniach  typu  „mogę  się  kochać  tylko  z  tym  jedynym dopiero po ślubie”. Brzmiało śmiesznie z początku, ale czy uwierzysz, że minęły już 2 tygodnie ich związku, a oni nie spali ze sobą i sytuacja nie rokuje, że w najbliższym czasie będą? Facet dał się jej wciągnąć w jej rzeczywistość, zamiast 
zrobić odwrotnie.Związek może zacząć się od seksu, chociaż nie zawsze seks jest rozpoczęciem związku. Przyjaźń + całowanie się to  NIE JEST związek, chyba że ktoś lubi się oszukiwać.
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Dlatego  spotykamy  się,  spędzamy  fajnie  czas  na  poziomie  towarzyskim, imprezowym, intelektualnym i intymnym – jeżeli przez dłuższy czas nam się to spodoba, możemy myśleć o związku lub o zachowaniu aktualnej relacji.Powyższy  akapit  to  pogląd,  jaki  jest  w  mojej  wewnętrznej  rzeczywistości. Wciąganie lasek w tą rzeczywistość nie jest dla mnie ani przez moment trudne, to zawsze jest ta sama sekwencja postępowania względem niej.W tym artykule zwracam Twoją uwagę na fakt, że umiejętność wciągania kobiety w swoją rzeczywistość jest umiejętnością niezbędną w budowaniu ramy waszej relacji.  Jeżeli nie wiesz jak to zrobić,  popatrz jak ona to robi z Tobą i zrób to samo. Lub zadbaj o spotkanie osobiste ze mną, wtedy możesz nauczyć się tego szybciej.Zaznaczam jedną rzecz – nie twierdzę, że bycie wciągniętym w jej świat jest w 100% złe. W jej świecie za prawie każdym razem jest bardzo wiele naprawdę fascynujących rzeczy, punktów widzenia, doświadczeń, w które ja lubię wnikać, być przez nią wciągniętym.Jednak dokonuję selekcji, w co wchodzę, jeżeli miałbym wejść w stalowe majtki zamknięte na kłódkę – zdecydowanie zmieniam „kierunek turystyki”.Podpowiedź – ilekroć dziewczyna będzie próbowała wciągać Cię w swój świat, zadaj  sobie  pytanie  -  czy  wieczna  wstrzemięźliwość  ma  być  sposobem  na zdobywanie gorących kociaków?
Morał na dziś
Zacznij  wciągać  w  swoją  rzeczywistość  (poglądy,  swoje  zdanie,  kierunek myślenia,  interpretację świata) nie tylko kobiety,  które poznajesz,  ale  ludzi  w ogóle. Zarówno tych nowych, jak i tych z Twojego aktualnego otoczenia.
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Zastanów się co się stanie, kiedy Ty staniesz się centrum, nabierzesz większej pewności siebie i przekonania do siebie samego, a ludzie dokoła będą wsysani w Twoją energię? 
Pozdrawiam
F.

F@pickupclub.pl» Skomentuj teraz ten artykuł 

Flirt i Uwodzenie
Lista rzeczy, które zawsze ułatwiają uwodzenie wklubach wieczorowych
Dziś  podzielę  się  z  Tobą  5  zasadniczymi  aspektami,  które  bez  względu  na okoliczności, zawsze sprawdzają się w lokalach nocnych.Możesz wyjść do klubu i sprawdzić to od razu. Trzymaj się poniższych 5 zasad, a uwodzenie  kobiet  podczas  życia  nocnego  stanie  się  dla  Ciebie  zdecydowanie łatwiejsze.
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1. Twoja energia przed impreząZacznijmy od początku. Jeżeli wybierasz się dziś do klubu, z nastawieniem na misję łamania oporu przed rozpoczynaniem interakcji z atrakcyjnymi kobietami, idziesz  bawić  się  w  uwodzenie  z  nastawieniem  „walki  na  froncie”  –  tego wieczoru  prawdopodobnie  nie  stanie  się  nic  interesującego.Zamiast tego – zadbaj o kompleks witamin dla organizmu, zjedz coś pożywnego i utnij  sobie 40-60 minut drzemki przed wyjściem. Wstań,  weź prysznic,  wypij napar z zielonej herbaty (mocno pobudza) i wyjdź w fajnym towarzystwie na super imprezę, na której wiele ma szansę się zdarzyć.
2. Niczego nie oczekuj, ale bądź gotowy na wszystkoJeżeli  wychodzisz  z  myślą,  że  oczekujesz  zebrania  kilku  numerów  telefonów dzisiaj, oczekujesz seksu, oczekujesz określonych reakcji, oczekujesz… [wstaw co chcesz]  –  sam tworzysz  sobie  gotowy problem,  w  sytuacji  w której  tego  nie dostaniesz.  Ryzykujesz odrzucenia,  które de facto nie są odrzuceniami Ciebie, tylko Ty w ten sposób to postrzegasz.
Jeżeli  nastawiasz się  na pocałunek z językiem,  a ona tego z  Tobą nie  zrobi  – poczujesz się odrzucony. Jeżeli nastawiasz się na to, że ona prześpi się z Tobą tej nocy, a nie może, bo nocuje u niej współlokatorka, a ona nie jest na tyle pewna siebie, żeby od razu iść w Twoje miejsce – poczujesz się odrzucony.
Jeżeli nastawiasz się na kilka tematów o których możesz mówić, a jej te tematy nie  podejdą,  rozmowa  przestanie  się  wam  kleić,  jeśli  nie  będziesz  umiał skalibrować tej interakcji. Mając w 100% ułożony gotowy plan w stosunku do wyjścia i poznawania kobiet, narażasz się na to, że plan ten nie pójdzie tak jak go sobie określiłeś i poczujesz, że wieczór nie wypalił.
Ja np. zamiast nastawiać się na realizacje planu, umiem czerpać przyjemność z nieprzewidywalności sytuacji, traktuję każdą chwilę jako indywidualność i 
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reaguję spontanicznie na sytuację z kobietą, widząc w tym przyjemność samą w sobie.Bądź gotowy na wszystko, ale nie oczekuj, że to ma zdarzyć się dokładnie za 5 minut w dokładnie taki sposób, w jaki sobie to wyobrażasz.
3. Ubierz się naprawdę wyzywającoTak, to nie żart. Mężczyzna może być wyzywająco ubrany. Oczywiście nie chodzi o negliż. Zauważ, jak najczęściej ubrani są faceci – wszystko to jedno i to samo. Poziome  paski  na  ubraniu,  prawie  identyczne  koszule,  podobne  t-shirty, dosłownie jakby byli ubierani taśmowo.
Zmień  garderobę  nocną.  Dam  Ci  pewne  dające  do  myślenia  porównanie  – widzisz dziewczynę, która z twarzy jest tylko niebrzydka, ale jednocześnie ma ekscytujący dekolt, odsłonięty brzuszek, spódniczkę mini, a do tego bardzo fajną energię. Obok stoi nawet ładniejsza jej koleżanka, ale w sweterku z golfem i jakiś jeansach.  Do  której  dziewczyny  poczujesz  emocje  w  pierwszej  kolejności?To działa w obie strony.
4. Zarezerwuj boksJesteś w klubie ze znajomym lub w parę osób i przyszliście kogoś poznać. To jest dziesięciokrotnie  utrudnione,  jeżeli  biegacie  po  całym  klubie  od  grupki  do grupki  chcąc  pogadać,  a  potem  odchodzicie  do  baru  po  napoje  i  idziecie  do następnych osób. Zabawa też jest mniejsza, bo ciągle jesteś z niczym, dopóki nie zahaczysz o dziewczynę, z którą wasz kontakt popłynie.
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Zbuduj  wokół  siebie  trochę  wartości.  Wynajmijcie  boks,  który  jest  waszym najlepszym miejscem w tym lokalu.  Najczęściej  oznacza to  posiadanie  jakiejś kwoty do wykorzystania na barze.
Zamówcie butelkę wódki w wiadrze z lodem i postawcie ją na stolik. Jeżeli nie pijesz alkoholu, poproś o sok w dzbanie i szklanki. Może jakaś miska z chipsami jeśli lubisz. Jeżeli teraz jeden z was odejdzie od stolika lub oboje, by zagadać z laskami  i  zaprosić  je  do  waszego  stolika,  impreza  zacznie  prezentować  się zupełnie inaczej.
5. "Ona:   czemu nie bawisz się na imprezie?     F.:   To ja jestem imprezą.  "  Nastaw  się  na  fakt,  że  to  dziewczyny  przychodzą  do  waszego  miejsca imprezowego  (boksu)  i  wy  możecie  je  w  każdej  chwili  pożegnać,  jeśli  będą nieciekawe. Jednocześnie jeśli są fajne, to wy decydujecie o tym, że one z wami przy stoliku zostają. To one przychodzą do was, na wasze zaproszenie, a nie Ty biegasz od grupki do grupki po całym klubie.
POWODZENIA

Pozdrawiam
F.

F@pickupclub.pl

» Skomentuj teraz ten artykuł 
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Jeżeli chcesz otrzymywać regularnie Magazynna Twoją skrzynkę,wejdź w tej chwili na stronę http://www.SztukaUwodzenia.com i zapisz się.

Polityka Prywatności
Ten list jest przeznaczony wyłącznie dla odbiorcy. Otrzymałeś ten email, ponieważ Twój adres jest 
zapisany w naszej bazie.
Polityka prywatności tego respondera: http://sztukauwodzenia.com/PP_su.pdf

W każdym momencie masz możliwość usunięcia swoich danych personalnych z bazy danych. List  
wysyłany  jest  jedynie  w  celach  informacyjnych  na  życzenie  odbiorcy  i  nie  stanowi  oferty 
handlowej w rozumieniu art. 66 Kodeksu Cywilnego.

Aby wypisać się z tego newslettera, kliknij w ten link.
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